

Corporate Capital ApS

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 29 69 53 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corporate Capital ApS Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 69 53 34
	Stiftet: 26. juli 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 10. regnskabsår
Direktion	Johnnie Helge Bloch Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	A/S Jensen Consulting
Dattervirksomheder	Dansk Virksomhedsvurdering ApS, Holte Sitetrader ApS, Holte Neuroplastic ApS, Holte Copenhagen Robots ApS, Holte Match-Online A/S, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere, udvikle, købe og sælge tilknyttede selskabers aktiviteter samt relaterede aktiviteter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.204 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.060 t.kr. mod 4.212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.204.023	55.641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000	-70.000
Driftsresultat	-1.274.023	-14.359
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	42.130.719	4.196.253
Andre finansielle indtægter	3.752	40.617
Øvrige finansielle omkostninger	-90.000	0
Resultat før skat	40.770.448	4.222.511
1 Skat af årets resultat	289.466	-10.672
Ordinært resultat efter skat	41.059.914	4.211.839
Årets resultat	41.059.914	4.211.839
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.059.914	4.211.839
Disponeret i alt	41.059.914	4.211.839

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	140.000	210.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>210.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	928.750	125.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.290.000	13.012.367
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.124.235</u>	<u>278.907</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.342.985</u>	<u>13.416.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.482.985</u>	<u>13.626.274</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.625.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	102.500	0
Udskudte skatteaktiver	350.541	61.075
Andre tilgodehavender	<u>736.027</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.814.068</u>	<u>111.075</u>
5 Likvide beholdninger	<u>40.079.150</u>	<u>38.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.893.218</u>	<u>149.707</u>
Aktiver i alt	<u>52.376.203</u>	<u>13.775.981</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Selskabskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	49.486.321	8.426.407
	Egenkapital i alt	49.611.321	8.551.407
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.999	35.626
	Gæld til tilknyttede virksomheder	179.883	5.041.106
	Selskabsskat	0	15.980
	Anden gæld	2.550.000	131.862
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.764.882	5.224.574
	Gældsforpligtelser i alt	2.764.882	5.224.574
	Passiver i alt	52.376.203	13.775.981
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	15.980	
Årets regulering af udskudt skat	-289.466	-5.308	
	<u>-289.466</u>	<u>10.672</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2016	350.000	350.000	
Kostpris 31. december 2016	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-140.000	-70.000	
Årets af-/nedskrivninger	-70.000	-70.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-210.000</u>	<u>-140.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>140.000</u>	<u>210.000</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	125.000	249.332	
Tilgang i årets løb	803.750	125.000	
Afgang i årets løb	0	-249.332	
Kostpris 31. december 2016	<u>928.750</u>	<u>125.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>928.750</u>	<u>125.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Virksomhedsvurdering ApS, Holte	100 %	45.632	-4.368
Sitetrader ApS, Holte	100 %	44.159	-5.841
Neuroplastic ApS, Holte	100 %	74.487	24.487
Copenhagen Robots ApS, Holte	100 %	82.138	22.138
Match-Online A/S, Holte	62,26 %	640.463	-553.452

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	13.012.367	9.204.414
Tilgang i årets løb	19.890.000	3.807.953
Afgang i årets løb	<u>-31.612.367</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.290.000</u>	<u>13.012.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.290.000</u>	<u>13.012.367</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Business Angels Fond - London I A/S, Holte	33,33 %	3.308.394	-16.625
Faqtum M&A ApS, Kgs. Lyngby	30 %	0	0
Sharebii.com IVS, Holte	30 %	0	0
UniqaCard IVS, Holte	30 %	0	0

Faqtum M&A ApS, Sharebii.com IVS og UniqaCard IVS, har endnu ikke aflagt regnskab pr. 31. december 2016, hvorfor hovedtallene ikke angives.

5. Likvide beholdninger

Af likvider er t.kr. 4.500 bundne likvider, der er stillet til sikkerhed i forbindelse med salg af en del af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder.

6. Selskabskapital

Selskabskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	8.426.407	3.355.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.059.914</u>	<u>5.070.662</u>
	<u>49.486.321</u>	<u>8.426.407</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Jensen Consulting, CVR-nr. 19110877 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.